

## **SOPIMUS TYÖSUOJELUPÄÄLLIKÖN TEHTÄVIEN HOITAMISESTA**

### **Sopijaosapuolet**

Sopijaosapuolina ovat Forssan kaupunki ja Loimijoen Kuntapalvelut Oy.

### **Laki työsuojelun yhteistoiminnasta**

Laissa työsuojelun valvonnasta ja työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta sanotaan, että työsuojelupäällikön tehtävänä on avustaa työnantajaa ja esimiehiä tehtävissä, jotka liittyvät työsuojelun asiantuntemuksen hankintaan sekä yhteistyöhön työntekijöiden ja työsuojeluviranomaisten kanssa. Tässä tarkoituksessa työsuojelupäällikön tehtävänä on ryhtyä tarpeellisiin toimenpiteisiin työnantajan ja työntekijöiden välisen yhteistoiminnan järjestämiseksi ja ylläpitämiseksi työpaikalla sekä toimia työsuojelua koskevan yhteistoiminnan kehittämiseksi. Työsuojelupäällikkö on työnantajan edustaja, jonka työnantaja on nimennyt työsuojeluyhteistoimintaa varten.

### **Sopimuksen tarkoitus**

Työsuojelupäällikön tehtävät on tässä sopimuksessa tarkoitettu ostettavaksi ostopalveluna ilman yhteistä virkaa/toimintaa tai toimielintä. Tässä on katsottu, että työsuojelupäällikön tehtävien hoitaminen voidaan hankkia palveluna Forssan kaupungin tytäryhtiö Loimijoen Kuntapalvelut Oy:ltä.

### **Tällä sopimuksella sovitaan seuraavaa**

#### Työnantaja

Tässä sopimuksessa tarkoitetun työsuojelupäällikön työnantajana toimii Loimijoen Kuntapalvelut Oy.

#### Työajankäyttö

Työsuojelupäällikön työajasta 50 % kohdistuu työsuojelutehtäviin ja siitä 80 % kohdistuu Forssan kaupungille ja 20 % Loimijoen Kuntapalvelut Oy:lle. Toisin sanoen 40 % työsuojelupäällikön kokonaistyöajasta kohdistuu Forssan kaupungin työsuojelutehtäviin ja 10 % Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n työsuojelutehtäviin.

Tehtävät on pyrittävä suorittamaan normaalin työajan puitteissa. Ylityö- ja muita epämuokavan työajan korvauksia ei pitäisi kertyä. Mikäli epämuokavan ajan työaikorvauksia pakottavasta syystä esimiehen määräyksestä syntyy, ne maksetaan pääsääntöisesti vapaa-aikakorvauksena.

#### Kustannustenjako

Kustannukset jaetaan sopijaosapuolten kesken työajankäytön suhteessa. Kustannuksiin kuuluvat kaikki työsuojelupäällikön tehtävästä syntyvät välittömät kustannukset kuten matkakustannukset, palkka sivukuluineen, koulutuskustannukset jne.

#### Työsuojelutoimikunnat, yhteistyötoimikunnat, riskienhallintaryhmät

Työsuojelupäällikkö on sopijapuolten työsuojelu- ja/tai yhteistoimintaelimien jäsen. Työsuojelupäällikkö osallistuu riskienhallintaryhmien ja vastaavien muiden ryhmien työskentelyyn.

#### Laskutus

Loimijoen Kuntapalvelut Oy laskuttaa Forssan kaupunkia kolmen kuukauden välein jälkikäteen. Palvelu on verotonta.

#### Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Sopimus on voimassa toistaiseksi 1.1.2023 alkaen. Sopimus voidaan irtisanoa 6 kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen. Työsuojelupäällikön tehtävää suorittavan henkilön irtisanoutuessa, sopimus päättyy henkilön irtisanomisajan mukaisesti.

Forssassa 1.8.2022

Forssan kaupunki

Loimijoen Kuntapalvelut Oy

Jari Kesäniemi  
kaupunginjohtaja

Merja Ylipaavalniemi  
toimitusjohtaja

Timo Finning  
talousjohtaja